平成 24 年 11 月 19 日

各    位

会社名    株式会社田中化学研究所

代表者名  代表取締役 社長執行役員 田中 保

（コード番号   4080）

問合せ先  取締役執行役員 嶋川 守

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 19 日、下記のとおり資金の借入を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の理由

平成 24 年４月 27 日に締結いたしましたタームアウト型コミットメント契約に基づき、借入を実行

いたします。これは新規設備投資の支払を含む事業資金に充当するためのものです。

２．借入の内容

（1）借入先  株式会社三菱東京 UFJ 銀行

    株式会社福井銀行

    株式会社北陸銀行

    株式会社三井住友銀行

（2）借入金額  3,195 百万円

（3）コミットメント期日 2013 年 3 月 29 日

（4）返済期日  2015 年 4 月 30 日

（5）返済方法  2013 年 10 月 31 日を初回とし、以降 6 ヶ月毎の元金均等返済

３．業績への影響等について

これによる平成 25 年３月期通期業績予想への影響はありません。

以 上